
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月25日　　午前10時00分 環境水道部上水道課

舗装工事（羽根木）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市北泉二丁目

工事期間 平成30年 1月 5日　から　平成30年 3月 5日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1         \5,560,000                   無効

栄成開発　代表　五反田　寛猛2                                     辞退

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正3         \5,870,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治4         \5,570,000                   落札

誠里建設　代表者　野田　千萬里5         \5,555,000                   無効

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子6         \5,530,000                   無効

堀本工業　代表者　堀本　精秀7         \5,560,000                   無効

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘8         \5,560,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治

行橋市大字高来１３０番地

（２）落札額 （税抜）         \5,570,000

（税込）         \6,015,600 うち消費税相当額           \445,600

（３）予定価格 （税抜）         \6,200,000

（税込）         \6,696,000 うち消費税相当額           \496,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,570,000

（税込）         \6,015,600 うち消費税相当額           \445,600



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月25日　　午前10時30分 都市整備部土木課

道路舗装工事（市単独事業　前田・綿打線）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市泉中央七丁目

工事期間 平成30年 1月 5日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表　五反田　寛猛1                                     辞退

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正2                                     辞退

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜3         \4,120,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣4         \3,880,000                   

大親興業　代表　大迫　和実5         \3,880,000                   

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一6         \3,842,593                   落札

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一7         \3,880,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一

行橋市大字寺畔５２０番地１

（２）落札額 （税抜）         \3,842,593

（税込）         \4,150,000 うち消費税相当額           \307,407

（３）予定価格 （税抜）         \4,331,000

（税込）         \4,677,480 うち消費税相当額           \346,480

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,819,000

（税込）         \4,124,520 うち消費税相当額           \305,520



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月25日　　午前11時00分 都市整備部都市政策課

川島団地道路舗装工事
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市南大橋三丁目

工事期間 平成30年 1月 5日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1                                     辞退

永和工業　代表者　松本　和朗2                                     辞退

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則3                                     辞退

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子4                                     辞退

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ5         \1,475,000                   無効

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘6                                     辞退

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美7                                     辞退

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一8         \1,800,000                   落札

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一

行橋市南大橋三丁目１０番２２号

（２）落札額 （税抜）         \1,800,000

（税込）         \1,944,000 うち消費税相当額           \144,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,814,000

（税込）         \1,959,120 うち消費税相当額           \145,120

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,596,000

（税込）         \1,723,680 うち消費税相当額           \127,680




